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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61416029M

2. Data e Regjistrimit 29/04/2005
3. Emri i Subjektit F M T  SERVOMATIK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/04/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/04/2005
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Nikel RINAS Zona kadastrale Nr.3183, Vol 4. 

30.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim e tregtim me shumice e pakice te paisjeve elektrike 
elektronike-kompjuterike, industriale, stabilizator, 
invertitor/ups, gjenerator,motorra, alternatore, transformator, 
panele diellore,riparimin e aparateve, importin dhe eksportin 
e tyre. Dizenjimi i motorrave, panelit te sinkronizimit, 
projektim elektrike. Prodhimi i motorreve me lende djegese, 
alternatorit me korrent,kabinave. Punime ne llamarine, PLS 
control, etj. Tregtim te pjeseve te kembimit dhe servis te 
produkteve te mesiperme. Dhenie me qera e gjeneratereve, 
dhe pajisjeve si stabilizator, inverter/ups,transforator, panele 
diellore, motorra , alternatora. Dhenien e sherbimit te 
mirembajtjes per te gjitha pajisjet si gjeneratore, 
stabilizator,inverter/ups, transformator, panele diellore, 
motorra dhe alternatore, etj si me siper. Kryerje e transportit 
dhe montimit per te gjitha produktet qe tregtojme..
Fahir Tatar10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/05/2021                Deri: 22/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FahirTatar
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: F M T  SERVOMATIK
E-Mail: info@fmtgroup.al  
Telefon: 0694005045  
Fax: +35542407475
Të Tjera: Ne çeshtjen me CN-425461-07-10 behet shenimi: 
Me vendimin Nr.1 date 28.06.2010 u vendos emerimi i Zj. 
Ludmilla Paluka, Eksperte Kontabel e Autorizuar me 
Nr.liçense 161, date 25.01.2007 per rritjen e kapitalit.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-005025-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/09
/2005

Numri i Vendimit:33441, Gjykata:Tirane
Emri i subjektit: FMT SERVOMATIK. Forma juridike: Sh.p.k. Data e regjistrimit: 
16.09.2005. Data e themelimit: 28.04.2005. Kapitali: 100.000 leke Ortaket: Fahir Tatar 
50% Meliha Rrapushi 50%. Selia: Rruga Hoxha Tahsim nr 113.Tirane. Kohezgjatja: Mbi 
10 vjet. Administratori: Fahir Tatar. Objekti:Prodhim e tregtim me shumice e pakice te 
paisjeve elektrike-elektronike 
kompjuterike,industriale,stabilizator,invertitor,ups,gjenerator,transformator,panele diellore 
riparimin e aparateve,import eksport.tregtim me shumice e pakice,import eksport te 
mallrave te ndryshme industriale,konfeksione,elektroshtepiake,ushqimore,pije freskuse 
alkolike dhe jo alkolike,mobileri per paisje banesash,zyra,materiale ndertimi e inerte,paisje 
hidrosanitare,pllaka e tjera.Tregtim te pjeseve te kembimit dhe servis te mjeteve te llojeve 
te ndryshme,Agjensi reklamash te ndryshme.Grumbullim e tregtim i lekurave te kafsheve 
te llojeve te ndryshme import-eksportin e tyre.Sherbim ne bar-bufe e hoteleri.

Lista e Dokumenteve:
R.48-Nr-14-RP-ISH-04-01-20080075.pdf

2. 01/12
/2006

Numri i Vendimit:33441/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.1 date 24.11.2006 te Asamblese se ortakeve eshte bere ndryshimi i numr 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A007DB-353E-4B5D-855B-E2BA748E8F1E
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te ortakeve te kesaj shoqerie ku ne baze te kontrates se shitjes nr 2340 Rep nr 374 kol dt 
24.11.2006 duke mbetur ortak i vetem i kesaj shoqerie z.Fahir Tatar me 100% te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R.48-Nr-14-RP-ISH-04-01-20080075.pdf

16/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-104154-11-07
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692064460")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@servomatikelektronik.com")         
Fax ishte            ("")          u be            ("264411")         
Estimated_Turnover ishte            "466.667,00"          u be            "32.000.000,00"         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            "28.000,00"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Prodhim e tregtim me shumice e pakice te paisjeve elektrike-
elektronike 
kompjuterike,industriale,stabilizator,invertitor,ups,gjenerator,transformator,panele 
diellore riparimin e aparateve,import eksport.tregtim me shumice e pakice,import eksport 
te mallrave te ndryshme industriale,konfeksione,elektroshtepiake,ushqimore,pije freskuse 
alkolike dhe jo alkolike,mobileri per paisje banesash,zyra,materiale ndertimi e 
inerte,paisje hidrosanitare,pllaka e tjera.Tregtim te pjeseve te kembimit dhe servis te 
mjeteve te llojeve te ndryshme,Agjensi reklamash te ndryshme.Grumbullim e tregtim i 
lekurave te kafsheve te llojeve te ndryshme import-eksportin e tyre.Sherbim ne bar-bufe e 
hoteleri.")          u be            ("Prodhim, tregtim me shumice e pakice te paisjeve 
elektronike")         
Emri Tregtar ishte            ("FMT  SERVOMATIK")          u be            ("F M T  
SERVOMATIK")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane - Durres, Km 6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
UNAZA E RE " TEODOR KEKO ";         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-390956-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane-Durres, km 2, magazine ne rrugen dytesore Mezeze.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A007DB-353E-4B5D-855B-E2BA748E8F1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DE9F37-29CB-431A-9F07-987EF64F47EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A59D64E-F52E-4AFA-AEC3-AB6BA211B6E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9100CD47-ECAA-4E32-82B1-DFBD1333AA77
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane - Durres, Km 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-425461-07-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Rritje kapitali
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "30.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne çeshtjen me CN-425461-07-10 behet 
shenimi: Me vendimin Nr.1 date 28.06.2010 u vendos emerimi i Zj. Ludmilla Paluka, 
Eksperte Kontabel e Autorizuar me Nr.liçense 161, date 25.01.2007 per rritjen e 
kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fahir Tatar")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("3.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor

05/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-482784-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane-Durres, km 2 ne rrugen dytesore Mezez;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
HOXHA TASIM  NR 113;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane-Durres, km 2, magazine ne rrugen dytesore Mezeze.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-554486-05-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D47BA86-6ABC-45A4-B5AA-71BAB36F855A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CBCE4B-5861-4942-8A33-9F9AB487CCDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88DFADB-2FDD-477E-AAEF-A704789D9904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A946FE1-8320-436A-9ED5-7765850FDB89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06111B4F-491A-4CEA-8E92-9A14EEB3B3B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=962F5306-74AD-4FFC-90EE-E2BFD72A2B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=041E49DD-0512-4203-B21C-F1E76F038513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80523E8C-0033-459B-912A-3F555335A7A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F35707-7865-44C4-8EAA-DE2F7B4FC475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24FC99A7-217B-4195-AF8C-E9653A8C8C18


5

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve  date 
19.05.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhim, tregtim me shumice e pakice te paisjeve elektronike")          
u be            ("Prodhim e tregtim me shumice e pakice te paisjeve elektrike-
elektronike-kompjuterike, industriale, stabilizator, invertitor/ups, gjenerator, 
transformator, panele diellore, riparimin e aparateve, importin dhe eksportin e tyre. 
Tregtim me shumice e pakice, import-eksport te mailrave te ndryshme industrial-
konfeksione, elektroshtepiake, ushqimore, pije freskucse alkolike e joalkolike, 
mobileri per paisje banesa e zyra, materiale ndertimi e inerte, paisje hidrosanitare, 
pllaka e te tjera. -Tregtim te pjeseve te kembimit dhe servis te mjeteve te llojeve te 
ndryshme. -Agjensi reklamash te ndryshme. Grumbullim e tregtim i lekureve te 
kafsheve te llojeve te ndryshme import-eksportin e tyre.Sherbim ne bar bufe e 
hoteleri.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fahir Tatar")                    , Nga 
Data ishte                      ("28/04/2005")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fahir Tatar")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-616334-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit

25/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-639882-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, Nr.2, 
datë 25.08.2014, ku është vendosur: Zmadhimin e kapitalit të nënshkruar të shoqërisë me 
fitimet e shoqërisë. Caktimin e Znj.Ludmilla Paluka si eksperte kontabël të regjistruar për 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël, datë 29.08.2014, për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, 
Nr.3, datë 29.08.2014, ku është vendosur: Miratimi i Raportit të Ekspertit Kontabël të 
Regjistruar për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. 
Vlera e Kapitalit ishte            "3.000.000,00"          u be            "30.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "30.000,00"          u be            "300.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11F0A7D-9005-4C78-8BC1-1365ACEE114A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B4BD66-3E9D-42F2-8901-2497CC4164DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EBF9A2-3265-4345-BB89-32189086D0FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261971F1-E20C-403F-AF67-35B4A05DA10E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9151DC3E-89EA-4660-BC4B-89FE75E364B8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fahir Tatar")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.000.000,00")            u be              ("30.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-806628-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-113393-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Mandati i Pageses

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-128826-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Perditesimi i te dhenave te administratorit/ortakut  sipas 
dokumentit te identifikimit. 
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fahir Tatar")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "30.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fahir Tatar")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fahir Tatar")                      Nga data "19/05/2011             
Ne daten "19/05/2016
eshte larguar administratori:            ("Fahir Tatar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDA01DA-9801-4E86-B7A0-35ACA4CE9D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDA01DA-9801-4E86-B7A0-35ACA4CE9D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A80199-E2F6-4022-BCDF-70F7D47BF7D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D353E5-A15C-4045-8157-C7020A2E3858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9209F7C-46C4-44EF-8A76-1CF37CA8A785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71080FF-2844-4DD6-B0EF-633E1A6E1F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71080FF-2844-4DD6-B0EF-633E1A6E1F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8808925-7772-4CCC-8834-73029310225A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530057E2-862F-49EC-955D-CB8A64D8E6C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65AC3E55-FFB1-41D5-94FE-80FA0870E94E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CF990E-5098-4C6D-9CD2-CFD42963D99F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D98C380-11DE-403A-A7E4-FF5A11B43323
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-147570-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-558118-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
04.02.2016 ku eshte vendosur:Te shperndaje dividend ne vleren 11765 euro nga fitimi i 
pashperndare i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826228-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853796-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F75EBF-8FE3-4AA1-AE8A-2DA235DCCF49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2579C481-8F83-422E-9DBF-87EC7B49A502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2579C481-8F83-422E-9DBF-87EC7B49A502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC1BFB8-1368-4B54-BF06-00111EE4F86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD5AA67-4482-4109-9D69-3DA2FFE8F4F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C304D9CA-0A2D-4B9E-8762-732D8BB98C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF798B2-1FB2-448A-B5BC-AC1492CC1C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF798B2-1FB2-448A-B5BC-AC1492CC1C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AFA0975-5EB4-4966-9AE1-B32960E297A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15282CC8-AEBE-46D2-BFF1-C88ECE8C5143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA24021-479C-4AB2-9C32-CE3FD3C27009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E628B6-BF08-42FE-8A44-D203B16FBACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCEEBBF-96AB-4318-BE73-90A13036FD39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9571D785-DEE2-4564-8277-BB0557222312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789213A7-9A2C-4484-A062-F2316A440529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789213A7-9A2C-4484-A062-F2316A440529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6E31C2-6FEF-4D73-B5CD-4B35E56DCD5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E615C06E-AE42-4005-99B3-4B7F00A2F56C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E615C06E-AE42-4005-99B3-4B7F00A2F56C
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-876262-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2009

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-931521-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.3, date 01.06.2016, ku eshte 
vendosur: Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fahir Tatar")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("20/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346640-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBFE924-1879-42B6-B4DF-687C8ADA07DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D67C0E4-01C6-4398-9757-6C59F45F1A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C864859B-9556-4DD4-BBE9-8CA78BE068F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F9E2F69-E2BC-49C2-8C82-92B93F286D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F9E2F69-E2BC-49C2-8C82-92B93F286D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B4A585-913E-4E86-B220-CC6A72FABDCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41296EF0-333B-4645-9541-F1BDAAE112A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7618C47-F6FF-43D6-B931-6FF00ACB402B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7618C47-F6FF-43D6-B931-6FF00ACB402B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0647D9DE-3B4A-4540-B8BE-8B6DDAF92906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C64591-F841-4B4A-AC7D-CEDCFF972698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B383505B-0B71-4F60-991D-12072970B7D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E970C4-B029-4C20-920A-26B0CD1D2DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E970C4-B029-4C20-920A-26B0CD1D2DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B7ECD2-BA5C-42CD-8E4D-351AB7161472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC26C496-086A-4629-B6C5-5628CCFAD050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A6E478-522C-4787-A358-5C0B1FABE941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13BD2C07-38FC-41A9-9D57-720FE289E9C1
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863435-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-993045-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.10.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhim e tregtim me shumice e pakice te paisjeve elektrike-
elektronike-kompjuterike, industriale, stabilizator, invertitor/ups, gjenerator, 
transformator, panele diellore, riparimin e aparateve, importin dhe eksportin e tyre. 
Tregtim me shumice e pakice, import-eksport te mailrave te ndryshme industrial-
konfeksione, elektroshtepiake, ushqimore, pije freskucse alkolike e joalkolike, mobileri per 
paisje banesa e zyra, materiale ndertimi e inerte, paisje hidrosanitare, pllaka e te tjera. -
Tregtim te pjeseve te kembimit dhe servis te mjeteve te llojeve te ndryshme. -Agjensi 
reklamash te ndryshme. Grumbullim e tregtim i lekureve te kafsheve te llojeve te ndryshme 
import-eksportin e tyre.Sherbim ne bar bufe e hoteleri.")          u be            ("Prodhim e 
tregtim me shumice e pakice te paisjeve elektrike-elektronike-kompjuterike, 
industriale, stabilizator, invertitor/ups, gjenerator, transformator, panele diellore, 
riparimin e aparateve, importin dhe eksportin e tyre. Tregtim me shumice e pakice, 
import-eksport te mailrave te ndryshme industrial-konfeksione, elektroshtepiake, 
ushqimore, pije freskucse alkolike e joalkolike, mobileri per paisje banesa e zyra, 
materiale ndertimi e inerte, paisje hidrosanitare, pllaka e te tjera. -Tregtim te pjeseve 
te kembimit dhe servis te mjeteve te llojeve te ndryshme. -Agjensi reklamash te 
ndryshme. Grumbullim e tregtim i lekureve te kafsheve te llojeve te ndryshme 
import-eksportin e tyre.Sherbim ne bar bufe e hoteleri. Dhenie me qera e 
gjeneratereve, dhe pajisjeve si stabilizator, inverter/ups, transforator, panele diellore. 
Dhenien e sherbimit te mirembajtjes per te gjitha pajisjet si gjeneratore, stabilizator, 
inverter/ups, transformator, panele diellore.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CDABF8D-202A-444E-BF3E-E770202F9A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A95F9C-3D24-4EB4-A263-2DF4DA8E33A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E54F9E3-9BF3-4413-BC0F-30D55BFEE7BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076365C1-D8D4-45F8-A2E8-3EF3A17BA876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB03F4D-84FB-4570-B7F8-90D8DEC149EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B2F726-76ED-4919-BBA3-A7A21D1FFBDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332E9C78-6326-40C3-8FDE-E4EC9C7E9FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBBC2A2-B172-49A2-A1E9-F478B7177CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBBC2A2-B172-49A2-A1E9-F478B7177CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B88396-B1D0-45B3-AF8B-6197DDFA9CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B88396-B1D0-45B3-AF8B-6197DDFA9CA7
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-145969-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Përditësim i të dhënave vullnetare.
E-Mail ishte            ("info@servomatikelektronik.com")          u be            
("info@fmtgroup.al")         
Fax ishte            ("264411")          u be            ("+35542407475")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-276748-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte fmt.xlsx
pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta fmt.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar fmt.xlsx
raporti auditit 2019.pdf
shenimett.pdf
vendimi ortakut 2019.pdf

24/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-438279-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.12.2019 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0692064460")          u be            ("0694005045")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-493662-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
11.03.2020, ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit. 
Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 14.04.2020, ku eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171849C9-E8D3-44C2-95FB-6B7CA963ED37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399FB584-0052-47E2-BB60-8017B141A3C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A8C1BF-29F2-472D-8E47-46A3D5A21C20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE66AC13-E7DF-4696-AD65-4A53F4252E56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C3A12C-AE01-4F4E-9187-E6A238EA8932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C3A12C-AE01-4F4E-9187-E6A238EA8932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF82CD53-14C6-4C71-8E14-61C0E34A0F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A31175-79E5-44C9-80DB-94FA5F02657C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C4B14A-72BC-446C-BC8C-E67518B97476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1AA6E9-3E66-42D6-925B-8F1A40AB6FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B07591-6160-4344-86B5-818852C1B4A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFDE3CED-705D-45DF-8833-BDDD02306688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5D34AC-8949-4856-9F35-3ED9B4E3FF8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15467A66-828B-4B0B-9FEB-00FF6A62B3BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15467A66-828B-4B0B-9FEB-00FF6A62B3BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D443B8E9-A11A-40A5-96E1-1AE9977F1DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5EFDDF8-0F87-482A-9547-87EE1EB66EFB
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vendosur: Ndryshimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Prodhim e tregtim me shumice e pakice te paisjeve elektrike-
elektronike-kompjuterike, industriale, stabilizator, invertitor/ups, gjenerator, 
transformator, panele diellore, riparimin e aparateve, importin dhe eksportin e tyre. 
Tregtim me shumice e pakice, import-eksport te mailrave te ndryshme industrial-
konfeksione, elektroshtepiake, ushqimore, pije freskucse alkolike e joalkolike, mobileri per 
paisje banesa e zyra, materiale ndertimi e inerte, paisje hidrosanitare, pllaka e te tjera. -
Tregtim te pjeseve te kembimit dhe servis te mjeteve te llojeve te ndryshme. -Agjensi 
reklamash te ndryshme. Grumbullim e tregtim i lekureve te kafsheve te llojeve te ndryshme 
import-eksportin e tyre.Sherbim ne bar bufe e hoteleri. Dhenie me qera e gjeneratereve, 
dhe pajisjeve si stabilizator, inverter/ups, transforator, panele diellore. Dhenien e 
sherbimit te mirembajtjes per te gjitha pajisjet si gjeneratore, stabilizator, inverter/ups, 
transformator, panele diellore.")          u be            ("Prodhim e tregtim me shumice e 
pakice te paisjeve elektrike elektronike-kompjuterike, industriale, stabilizator, 
invertitor/ups, gjenerator,motorra, alternatore, transformator, panele 
diellore,riparimin e aparateve, importin dhe eksportin e tyre. Dizenjimi i motorrave, 
panelit te sinkronizimit, projektim elektrike. Prodhimi i motorreve me lende djegese, 
alternatorit me korrent,kabinave. Punime ne llamarine, PLS control, etj. Tregtim te 
pjeseve te kembimit dhe servis te produkteve te mesiperme. Dhenie me qera e 
gjeneratereve, dhe pajisjeve si stabilizator, inverter/ups,transforator, panele diellore, 
motorra , alternatora. Dhenien e sherbimit te mirembajtjes per te gjitha pajisjet si 
gjeneratore, stabilizator,inverter/ups, transformator, panele diellore, motorra dhe 
alternatore, etj si me siper. Kryerje e transportit dhe montimit per te gjitha 
produktet qe tregtojme..")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Zona 
kadastrale Nr.3183, Vol 4.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane-Durres, km 2 ne rrugen dytesore Mezez;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545788-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (5) fmt.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte fmt.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45583243-CAFC-49A5-BFE5-4387E90E0368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B41D30C-8C42-48AA-843F-69AEE82317B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B41D30C-8C42-48AA-843F-69AEE82317B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFB2C32-EA5F-420E-B9CA-D68C9BBB652F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B9F1D1-7F30-4895-92A4-B292DC072CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B25FDB1-D60D-496B-8E6F-EF4C5D33C010
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DOC240720-24072020141721_compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2) 
fmt.xlsx
scan0332.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta fmt.xlsx
Scan Jul 28, 2020.pdf

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705086-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt.20.05.2021,ku vendosi : 
Riemërim të Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fahir Tatar")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("21/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fahir Tatar")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2021")            u be              ("22/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750289-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (10) 
fmt.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
vendimi i ortakut.pdf
vendimi i ortakut.pdf
Pasqyra e pozicionit fin.xlsx
FMT RAPORT AUDITIMI 2020.pdf

17/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-871926-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 10.03.2022 per 
emerimin e auditueses ligjore Ludmilla Paluka per auditimin ligjor te pasqyrave financiare 
te vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DDD7C4F-B9AE-404E-A1FB-35C5EA66ECE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F81313-9C13-4158-BFFF-D0B7505AD9A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F81313-9C13-4158-BFFF-D0B7505AD9A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5297DFED-8E96-40A7-8D2E-CAC684D1AFE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32AD8111-1284-413D-89FA-ED591B248CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271C388F-78F0-4505-B331-A06BBB4DF076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7165092-B689-4565-B01E-1F22A8381685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0F94E1-9187-4421-AAF2-34EBBED2A04A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0F94E1-9187-4421-AAF2-34EBBED2A04A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D73697C5-6D36-4068-96A7-3B6BBC04892A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD32912-1C34-4E32-89BA-509A34D66E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D9CDE6-E47A-4A81-ADC4-79510E6F6F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F6BD0A8-C4C2-41A4-BB4F-A88ABB856F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F6BD0A8-C4C2-41A4-BB4F-A88ABB856F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F947679-6575-4A51-970E-BF7686C03A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBA491D-F762-4526-86B8-4E55972BB981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876B99B8-AB36-48D1-B279-F0DFBC815478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E509FB28-1190-4E37-A03B-1A70717E8E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B7BC6D-ACF5-4512-A7B2-13FE572F29E3
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965535-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci dhe shenimet shpjeguese 2021 e sakta NEW.pdf
cash flow e re.xlsx
FMT - vertetim i Auditimit 2021.pdf
performanca.xlsx
FMT - Raporti i Audituesit Ligjor.pdf
kapitali  e re.xlsx
pozicioni financiar.xlsx
vrndim ortaku.pdf

24/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-979050-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-093121-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per emerimin e audituesit ligjor per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-136126-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411D9BAE-D992-4FC3-90E9-12EA5F4ED34B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49433986-EA98-4B67-8BBD-2A0FA2EA7A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BEC3626-8EDC-4333-B916-E1488D99D7E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BEC3626-8EDC-4333-B916-E1488D99D7E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65825FC3-742D-4EFD-8BB5-EDD1B1B2378A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD212D5-7763-47F5-BE4B-EC073A0F6CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4EE229-A3A9-4840-8DB4-046257B30AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159AA670-581D-4B89-A30D-EA483FBD0352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9320979A-1FF0-4883-B21D-92CE1045D35E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF264D64-B7B3-43C8-9EFD-68062BD74304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE49410-A5C4-4A49-9F97-76E5B1D845AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E473923-43B0-4084-BB65-D3C38F878775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67429669-71C1-4684-A1D3-177CFBB486BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F0FC14-5E90-42A2-BADC-26D1B45F8420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92240F84-7ABC-423E-A762-94D96008E309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D32343-D90B-410C-9939-A9ECD137D0A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01D7444-8B38-4BFB-A01F-C15AAE024AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01D7444-8B38-4BFB-A01F-C15AAE024AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6FD8FB-2129-4C77-A98D-D12402EFB89C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F7321E-13BF-49F0-8068-D96990A502EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7BA94B-779C-417C-9593-651A549D3785
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Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE 2022.pdf
vendimi.pdf
pasq pozicionit.xlsx

Datë: 21/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4B99ED-BB75-44F6-B32D-13460391DE88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF4FCD7-7853-494F-979D-08CA941E3A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D00F76-161A-4FB5-971F-7C8433DE830B

